	S1-5
	晚上10:15
香港時間
(1.2.2020)
南非時間
下午4:15 
(1.2.2020)
	馬略卡錦標 (一級賽)
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	南非凱尼沃斯馬場 - 草地 - 1600米 (左轉)
雌馬分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R1,000,000
冠軍 R625,000，亞軍 R200,000，季軍 R100,000，殿軍 R50,000，第五名 R25,000。
(14匹參賽馬)



	
	1

	賽德海
 (B)
泰利 (南非)
132 磅
雷景勳
(8) 
CELTIC SEA (SAF) 4 棗 雌
Sean Tarry (SAF)
[116]
Gavin Lerena
Captain Al (SAF)－Ireland (BRZ) (Mark Of Esteem (IRE))
馬主: Mr A R & Mrs A B L Beck

	出道至今
:
19 (8-3-2)
草地
:
19 (8-3-2)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
3 (2-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,409,161
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	6/7/19
	G1
	Garden Province Stakes 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	希威森
	6
	
	
	
	
	1.36.38
	-
	-
	3
	1.4
	3
	2.5
	1
	0.9
	10
	B
	
	賽德海
蘇珊娜
雪舞
	

	2/14
	27/7/19
	G1
	水星短途錦標
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	好 
	126
	
	希威森
	5
	
	
	
	
	1.11.24
	-
	-
	1
	0.7
	1
	0.1
	2
	0.5
	5
	B
	
	卡斯米爾
賽德海
華麗殿堂
	

	1/9
	14/11/19
	
	頂尖錦標 雌馬
蘭特118,800
	非
	瓦爾
	1400 直
草地 
	好 
	137
	
	雷景勳
	6
	
	
	
	
	1.22.33
	-
	-
	7
	4.9
	6
	1.2
	1
	2.25
	1.75F
	B
	
	賽德海
Chitengo (SAF)
Rouge Allure (SAF)
	

	3/6
	14/12/19
	
	頂尖錦標 雌馬
蘭特100,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	135
	
	雷景勳
	6
	
	
	
	
	1.25.90
	-
	-
	4
	2.7
	5
	2.5
	3
	1.6
	2.1F
	B
	
	前中
Golden Chance (SAF)
賽德海
	

	1/14
	10/1/20
	G2
	王權錦標 雌馬
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	5
	
	
	
	
	1.10.69
	-
	-
	3
	0.4
	1
	0.8
	1
	2.5
	2F
	B
	
	賽德海
步驚雲
Golden Chance (SAF)
	


	
	2

	步驚雲
貝文森 (南非)
132 磅
杜美爾
(13) 
CLOUDS UNFOLD (SAF) 4 栗 雌
Candice Bass-Robinson (SAF)
[113]
Aldo Domeyer
What A Winter (SAF)－Montelissima (IRE) (Montjeu (IRE))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
11 (7-1-1)
草地
:
11 (7-1-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元890,696
同場
:
11 (7-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/19
	4/1/19
	G2
	王權錦標 雌馬
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	127
	
	杜美爾
	19
	
	
	
	
	1.11.15
	-
	-
	8
	3.5
	14
	4.2
	1
	0.3
	2.9F
	
	
	步驚雲
Juniper Spring (SAF)
自由憲章
	走勢強勁，實力太強

	1/12
	26/1/19
	G1
	馬略卡錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	杜美爾
	7
	
	
	
	
	1.38.06
	-
	-
	8
	4.6
	9
	2.8
	1
	1.5
	6.25
	
	
	步驚雲
黑衣女郎
前中
	

	1/8
	5/5/19
	
	頂尖錦標
蘭特120,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	130
	
	范德保
	6
	
	
	
	
	
	-
	-
	8
	4.5
	6
	6.2
	1
	1.75
	3F
	
	
	步驚雲
菲利公爵
Bwana (SAF)
	

	6/11
	14/12/19
	G2
	南十字錦標 雌馬
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	5
	
	
	
	
	0.57.19
	-
	-
	4
	3.2
	6
	6.7
	6
	7.95
	3.75
	
	
	奔跑小狐
反叛公主
聖天暴風
	

	2/14
	10/1/20
	G2
	王權錦標 雌馬
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	3
	
	
	
	
	1.10.69
	-
	-
	10
	3.4
	8
	3
	2
	2.5
	5.5
	
	
	賽德海
步驚雲
Golden Chance (SAF)
	


	
	3

	前中
 (B1)
克福特 (南非)
132 磅
馬安東
(7) 
FRONT AND CENTRE (SAF) 4 棗 雌
Brett Crawford (SAF)
[111]
Anton Marcus
Dynasty (SAF)－Alignment (IRE) (Alzao (USA))
馬主: Ridgemont (Nom: Mr Wayne Kieswetter)

	出道至今
:
11 (6-2-1)
草地
:
11 (6-2-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元782,354
同場
:
6 (4-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	1/6/19
	G1
	胡拉芬頓2000錦標 三歲馬 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	132
	
	馬安東
	10
	
	
	
	
	2.02.30
	-
	-
	10
	8.3
	9
	6.1
	2
	0.3
	3.1F
	
	
	光耀門楣
前中
Blossom (SAF)
	

	7/14
	6/7/19
	G1
	Garden Province Stakes 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	馬安東
	12
	
	
	
	
	1.36.38
	-
	-
	5
	2.7
	4
	3.5
	7
	4.45
	3
	
	
	賽德海
蘇珊娜
雪舞
	

	1/10
	5/10/19
	G3
	戴安娜錦標 雌馬
蘭特200,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	卓利
	1
	
	
	
	
	1.23.60
	-
	-
	3
	1.6
	3
	1.2
	1
	0.5
	1.82F
	
	
	前中
自由憲章
海倫理想
	

	1/6
	14/12/19
	
	頂尖錦標 雌馬
蘭特100,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	135
	
	馬安東
	2
	
	
	
	
	1.25.90
	-
	-
	5
	3.6
	4
	2.3
	1
	1.5
	2.3
	
	
	前中
Golden Chance (SAF)
賽德海
	

	5/10
	11/1/20
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	馬安東
	2
	
	
	
	
	1.50.08
	-
	-
	5
	6.5
	4
	6
	5
	2.75
	1.77F
	
	
	無敵女王
Driving Miss Daisy (SAF)
光耀門楣
	


	
	

	
	香港時間晚上10:15    S1-5 馬略卡錦標
南非時間下午4:15 

	
	


	
	4

	聖塔卡拉
貝文森 (南非)
132 磅
基根
(14) 
SANTA CLARA (SAF) 4 栗 雌
Candice Bass-Robinson (SAF)
[103]
Keagan De Melo
Duke Of Marmalade (IRE)－Shina (GER) (Lomitas (GB))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
16 (3-5-1)
草地
:
16 (3-5-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元362,390
同場
:
11 (2-3-1)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/12
	1/6/19
	G1
	胡拉芬頓2000錦標 三歲馬 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	132
	
	范德保
	11
	
	
	
	
	2.02.30
	-
	-
	4
	4
	3
	3.5
	10
	7.1
	5.35
	
	
	光耀門楣
前中
Blossom (SAF)
	

	6/14
	6/7/19
	G1
	Garden Province Stakes 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	范德保
	10
	
	
	
	
	1.36.38
	-
	-
	11
	7.4
	11
	8
	6
	4.4
	13
	
	
	賽德海
蘇珊娜
雪舞
	

	4/8
	27/11/19
	
	條件讓磅賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	卓利
	7
	
	
	
	
	1.25.40
	-
	-
	8
	7.9
	7
	7
	4
	2.5
	5.75
	
	
	光耀門楣
Golden Chance (SAF)
星星戰士
	

	5/6
	14/12/19
	
	頂尖錦標 雌馬
蘭特100,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	135
	
	杜美爾
	5
	
	
	
	
	1.25.90
	-
	-
	2
	1.2
	2
	0.8
	5
	4.1
	10
	
	
	前中
Golden Chance (SAF)
賽德海
	

	7/10
	11/1/20
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	杜美爾
	8
	
	
	
	
	1.50.08
	-
	-
	10
	9.7
	7
	8
	7
	4.6
	31
	
	
	無敵女王
Driving Miss Daisy (SAF)
光耀門楣
	


	
	5

	光耀門楣
史奈斯 (南非)
132 磅
霍勵賢
(11) 
SILVANO'S PRIDE (SAF) 4 栗 雌
Justin Snaith (SAF)
[107]
Richard Fourie
Silvano (GER)－Mary's Pride (SAF) (Jet Master (SAF))
馬主: Mr A C Peter

	出道至今
:
13 (4-1-3)
草地
:
13 (4-1-3)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
3 (1-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元642,343
同場
:
7 (3-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (2-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	1/6/19
	G1
	胡拉芬頓2000錦標 三歲馬 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	7
	
	
	
	
	2.02.30
	-
	-
	1
	2.2
	1
	3.1
	1
	0.3
	17
	
	
	光耀門楣
前中
Blossom (SAF)
	

	7/14
	27/7/19
	G2
	Gold Bracelet 雌馬
蘭特400,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	129
	
	范德保
	3
	
	
	
	
	2.03.21
	-
	-
	4
	3.5
	3
	1.7
	7
	2.45
	7
	
	
	Running Brave (SAF)
Camphoratus (SAF)
Insignis (SAF)
	

	1/8
	27/11/19
	
	條件讓磅賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	霍勵賢
	8
	
	
	
	
	1.25.40
	-
	-
	1
	2.4
	1
	3.2
	1
	0.5
	3F
	
	
	光耀門楣
Golden Chance (SAF)
星星戰士
	

	3/9
	21/12/19
	G3
	Victress Stakes 雌馬
蘭特200,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	6
	
	
	
	
	1.50.78
	-
	-
	1
	1.8
	1
	1
	3
	3.55
	3.65F
	
	
	拍立得
米亞比金
光耀門楣
	

	3/10
	11/1/20
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	霍勵賢
	10
	
	
	
	
	1.50.08
	-
	-
	4
	5.2
	5
	6.3
	3
	2.6
	26
	
	
	無敵女王
Driving Miss Daisy (SAF)
光耀門楣
	


	
	6

	米亞比金
史奈斯 (南非)
132 磅
范德保
(10) 
MIYABI GOLD (SAF) 5 棗 雌
Justin Snaith (SAF)
[105]
Bernard Fayd'Herbe
Silvano (GER)－Mkushi Gold (SAF) (Western Winter (USA))
馬主: Evanstan Investments (Pty) Ltd (Nom: Mr R D Hamilton) & Mr N Jonsson

	出道至今
:
16 (5-2-1)
草地
:
16 (5-2-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元451,425
同場
:
8 (2-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/16
	6/7/19
	G1
	德班七月讓賽
蘭特4,250,000
	非
	基維爾
	2200 右
草地 
	好 
	115
	
	關銘諾
	4
	
	
	
	
	2.15.04
	-
	-
	13
	10
	11
	5.1
	5
	2.1
	37
	
	
	再顯光芒
彩虹橋
扭轉局勢
	

	8/14
	27/7/19
	G2
	Gold Bracelet 雌馬
蘭特400,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	129
	
	霍勵賢
	2
	
	
	
	
	2.03.21
	-
	-
	7
	5
	6
	4.2
	8
	2.85
	3.45F
	
	
	Running Brave (SAF)
Camphoratus (SAF)
Insignis (SAF)
	

	1/8
	23/11/19
	
	條件讓磅賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	128
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.51.44
	-
	-
	5
	3.3
	5
	3.3
	1
	1.5
	4F
	
	
	米亞比金
拍立得
綺蓮公主
	

	2/9
	21/12/19
	G3
	Victress Stakes 雌馬
蘭特200,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	131
	
	范德保
	4
	
	
	
	
	1.50.78
	-
	-
	5
	4.7
	5
	3.8
	2
	3.25
	3.75
	
	
	拍立得
米亞比金
光耀門楣
	

	4/10
	11/1/20
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	范德保
	3
	
	
	
	
	1.50.08
	-
	-
	6
	6.7
	6
	7.7
	4
	2.7
	12
	
	
	無敵女王
Driving Miss Daisy (SAF)
光耀門楣
	


	
	

	
	香港時間晚上10:15    S1-5 馬略卡錦標
南非時間下午4:15 

	
	


	
	7

	格非寺廟
科森 (南非)
132 磅
甘理迪
(5) 
TEMPLE GRAFIN (SAF) 4 栗 雌
Glen Kotzen (SAF)
[104]
Warren Kennedy
Duke Of Marmalade (IRE)－Inner Temple (SAF) (Greys Inn (USA))
馬主: Chrigor Stud (Pty) Ltd (Nom: Mrs S Hattingh)

	出道至今
:
13 (3-2-1)
草地
:
12 (2-2-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元338,985
同場
:
6 (0-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/13
	3/5/19
	G2
	KRA Fillies Guineas 三歲馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	卓利
	5
	
	
	
	
	1.37.05
	-
	-
	5
	3.5
	6
	3.7
	3
	4
	9
	
	
	聖塔卡拉
前中
格非寺廟
	

	6/16
	25/5/19
	G1
	南非雌馬短途錦標
蘭特750,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	129
	
	甘理迪
	13
	
	
	
	
	1.06.90
	-
	-
	4
	0.5
	4
	1.8
	6
	5.95
	18
	
	
	賽德海
雪舞
一矢中的
	

	4/14
	6/7/19
	G1
	Garden Province Stakes 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	甘理迪
	9
	
	
	
	
	1.36.38
	-
	-
	8
	5.5
	6
	4.5
	4
	3.25
	51
	
	
	賽德海
蘇珊娜
雪舞
	

	5/8
	27/11/19
	
	條件讓磅賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	韋利拿
	1
	
	
	
	
	1.25.40
	-
	-
	3
	4.1
	3
	4.1
	5
	3.75
	3.35
	
	
	光耀門楣
Golden Chance (SAF)
星星戰士
	

	11/14
	10/1/20
	G2
	王權錦標 雌馬
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	甘理迪
	9
	
	
	
	
	1.10.69
	-
	-
	7
	2
	6
	2.1
	11
	9.2
	29
	
	
	賽德海
步驚雲
Golden Chance (SAF)
	


	
	8

	海倫理想
 (B-/TT)
利雲士 (南非)
132 磅
狄朗
(3) 
HELEN'S IDEAL (SAF) 4 棗 雌
Paul Reeves (SAF)
[101]
Donovan Dillon
Ideal World (USA)－Tequila Blush (SAF) (Fort Wood (USA))
馬主: Messrs P Barrett & P G de Beyer

	出道至今
:
15 (5-1-3)
草地
:
15 (5-1-3)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
4 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元247,561
同場
:
12 (4-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (2-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/9
	29/6/19
	L
	Winter Oaks 三歲馬 雌馬
蘭特150,000
	非
	凱尼沃斯
	2200 左
草地 
	黏 
	132
	
	狄朗
	1
	
	
	
	
	2.24.31
	-
	-
	3
	1.5
	1
	0.5
	5
	13.3
	3F
	B/TT
	
	Duchess Of Bourbon (SAF)
Fortune Flies (SAF)
Heaven's Embrace (SAF)
	

	3/10
	5/10/19
	G3
	戴安娜錦標 雌馬
蘭特200,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	白理輝
	2
	
	
	
	
	1.23.60
	-
	-
	1
	0.9
	1
	0.8
	3
	1.25
	7.1
	B/TT
	
	前中
自由憲章
海倫理想
	

	5/8
	23/11/19
	
	條件讓磅賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	132
	
	白理輝
	2
	
	
	
	
	1.51.44
	-
	-
	1
	1
	1
	1.6
	5
	2.05
	5
	B/TT
	
	米亞比金
拍立得
綺蓮公主
	

	6/9
	21/12/19
	G3
	Victress Stakes 雌馬
蘭特200,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	白理輝
	8
	
	
	
	
	1.50.78
	-
	-
	3
	3.5
	4
	1.9
	6
	7.15
	9.5
	TT
	
	拍立得
米亞比金
光耀門楣
	

	3/10
	10/1/20
	
	頂尖錦標 雌馬
蘭特100,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	范德保
	3
	
	
	
	
	1.25.57
	-
	-
	6
	2.5
	2
	0.6
	3
	2.8
	4.5F
	B/TT
	
	Esteemal (SAF)
Point Of Sale (SAF)
海倫理想
	


	
	9

	星星戰士
貝文森 (南非)
132 磅
安特魯
(6) 
STAR FIGHTER (SAF) 4 栗 雌
Candice Bass-Robinson (SAF)
[98]
Anthony Andrews
Argonaut (SAF)－Toffee Nose (SAF) (Kahal (GB))
馬主: Dream World Investments 190 (Pty) Ltd (Nom: Mr M Dias)

	出道至今
:
15 (3-2-3)
草地
:
14 (2-2-3)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
5 (0-0-2)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (2-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元170,958
同場
:
9 (2-1-2)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/10
	5/10/19
	G3
	戴安娜錦標 雌馬
蘭特200,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	倫迪輝
	4
	
	
	
	
	1.23.60
	-
	-
	5
	2.5
	6
	3
	5
	2.2
	17
	
	
	前中
自由憲章
海倫理想
	

	3/8
	19/10/19
	
	條件讓磅賽 雌馬
蘭特100,000
	非
	迪班維爾
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	基根
	8
	
	
	
	
	1.38.84
	-
	-
	6
	3.6
	6
	3.2
	3
	1.45
	5
	
	
	拍立得
綺蓮公主
星星戰士
	

	3/8
	27/11/19
	
	條件讓磅賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	傑奇
	2
	
	
	
	
	1.25.40
	-
	-
	4
	4.2
	4
	4.2
	3
	1.5
	16
	
	
	光耀門楣
Golden Chance (SAF)
星星戰士
	

	5/9
	21/12/19
	G3
	Victress Stakes 雌馬
蘭特200,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	傑奇
	2
	
	
	
	
	1.50.78
	-
	-
	2
	1.8
	2
	1
	5
	6.4
	11
	
	
	拍立得
米亞比金
光耀門楣
	

	9/10
	3/1/20
	L
	Lady's Bracelet 雌馬
蘭特150,000
	非
	費爾維
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	蒙格
	7
	
	
	
	
	1.38.31
	-
	-
	3
	3.8
	5
	4.6
	9
	9.15
	3.75
	
	
	Dancing In Seattle (SAF)
Madame Speaker (SAF)
Meryl (SAF)
	


	
	

	
	香港時間晚上10:15    S1-5 馬略卡錦標
南非時間下午4:15 

	
	


	
	10

	史黛維爾
 (B)
德裡爾 (南非)
132 磅
韋奕堯
(2) 
STELVIO (SAF) 5 棗 雌
Dennis Drier (SAF)
[82]
Sean Veale
Pathfork (USA)－Be Careful (SAF) (Salaadim (USA))
馬主: Messrs Jimmy Burgess & Michael G Holmes

	出道至今
:
15 (4-4-2)
草地
:
9 (1-2-2)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
6 (1-0-1)
泥/膠地
:
6 (3-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元195,043
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	28/8/19
	
	雌馬98分讓賽
蘭特122,000
	非
	斯高維爾
	1600 右
草地 
	好 
	122
	
	韋奕堯
	3
	
	
	
	
	1.36.02
	-
	-
	3
	1.6
	2
	0.6
	4
	1.7
	3.5F
	TT
	
	Statute (SAF)
Heart Of A Legend (SAF)
Red Al (SAF)
	

	1/7
	20/10/19
	
	雌馬92分讓賽
蘭特107,250
	非
	基維爾
	1900 右
草地 
	好 
	129
	
	韋奕堯
	7
	
	
	
	
	1.55.02
	-
	-
	4
	2.9
	4
	1.8
	1
	0.8
	5.5
	
	
	史黛維爾
Arizona Sunset (SAF)
O' Keeffe (SAF)
	

	7/8
	27/11/19
	
	條件讓磅賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	白理輝
	5
	
	
	
	
	1.25.40
	-
	-
	6
	6
	6
	6.9
	7
	6.05
	37
	
	
	光耀門楣
Golden Chance (SAF)
星星戰士
	

	9/9
	21/12/19
	G3
	Victress Stakes 雌馬
蘭特200,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	127
	
	韋奕堯
	3
	
	
	
	
	1.50.78
	-
	-
	9
	6.7
	9
	6.5
	9
	12.65
	36
	TT
	
	拍立得
米亞比金
光耀門楣
	

	8/10
	10/1/20
	L
	牙買加讓賽 雌馬
蘭特150,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	120
	
	韋奕堯
	5
	
	
	
	
	2.04.07
	-
	-
	2
	2.2
	2
	2.4
	8
	13.8
	56
	B
	
	Principessa (SAF)
睡公主
凱爾比
	


	
	11

	無敵女王
郭克 (南非)
131 磅
麥偉利
(9) 
QUEEN SUPREME (IRE) 4 栗 雌
Mike de Kock (SAF)
[111]
Callan Murray
Exceed And Excel (AUS)－Call Later (USA) (Gone West (USA))
馬主: Mauritzfontein (Pty) Ltd (Nom: Miss J B Slack) & Messrs M F de Kock, L M Nestadt, J R van der Linden & Mrs N P Malherbe

	出道至今
:
7 (5-0-1)
草地
:
7 (5-0-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
6 (4-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元588,074
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	21/9/19
	
	畢業碟 雌馬
蘭特105,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	麥偉利
	2
	
	
	
	
	1.39.20
	-
	-
	3
	1.6
	2
	0.2
	1
	2.25
	2F
	
	
	無敵女王
Keep Smiling (SAF)
Cordillera (SAF)
	

	1/7
	12/10/19
	
	雌馬100分讓賽
蘭特130,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	120
	
	麥偉利
	5
	
	
	
	
	1.37.88
	-
	-
	2
	1.1
	1
	0.1
	1
	2
	1.73F
	
	
	無敵女王
奧萊莉婭
Saints Alive (SAF)
	

	1/14
	2/11/19
	G3
	Yellowwood Handicap 雌馬
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	軟 
	115
	
	麥偉利
	4
	
	
	
	
	1.52.72
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	4.25
	2.2F
	
	
	無敵女王
Ronnie's Candy (SAF)
利維拉
	

	4/20
	30/11/19
	G1
	夏季盃 讓賽
蘭特2,000,000
	非
	特夫方丹
	2000 右
草地 
	好 
	115
	
	麥偉利
	10
	
	
	
	
	2.03.96
	-
	-
	5
	4.2
	4
	3.2
	4
	1.6
	5.5
	
	
	Zillzaal (SAF)
Soqrat (AUS)
Al Mutawakel (SAF)
	

	1/10
	11/1/20
	G1
	沙圈錦標 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1800 左
草地 
	好 
	129
	
	麥偉利
	4
	
	
	
	
	1.50.08
	-
	-
	3
	5
	2
	4.3
	1
	2.5
	3.75
	
	
	無敵女王
Driving Miss Daisy (SAF)
光耀門楣
	


	
	12

	睡公主
史奈斯 (南非)
131 磅
史卓棟
(4) 
SLEEPING SINGLE (GB) 4 棗 雌
Justin Snaith (SAF)
[95]
Piere Strydom
Australia (GB)－Weekend Fling (USA) (Forest Wildcat (USA))
馬主: Messrs N Jonsson & Estate Late W J C Mitchell

	出道至今
:
9 (3-3-1)
草地
:
9 (3-3-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
4 (1-3-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元132,246
同場
:
6 (2-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	25/5/19
	
	雌馬80分讓賽
蘭特91,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	120
	
	柯昔
	5
	
	
	
	
	1.25.78
	-
	-
	7
	8
	7
	6.6
	1
	0.5
	6.25
	
	
	睡公主
Faye (SAF)
Rocket Girl (SAF)
	

	1/8
	3/8/19
	
	雌馬78分讓賽
蘭特86,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	軟 
	130
	
	利敬國
	2
	
	
	
	
	1.42.82
	-
	-
	7
	3.7
	2
	0.2
	1
	1
	2.85F
	
	
	睡公主
Secret Depths (SAF)
Indian Song (SAF)
	

	2/7
	10/9/19
	
	雌馬100分讓賽
蘭特102,000
	非
	迪班維爾
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	霍勵賢
	5
	
	
	
	
	1.37.71
	-
	-
	6
	4.3
	6
	2.8
	2
	0.4
	2.1F
	
	
	Secret Depths (SAF)
睡公主
午夜月光
	

	2/9
	16/11/19
	
	雌馬100分讓賽
蘭特95,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	霍勵賢
	8
	
	
	
	
	1.39.59
	-
	-
	9
	9.5
	9
	6.8
	2
	1.75
	4.1F
	
	
	Water Spirit (SAF)
睡公主
Larentina (SAF)
	

	2/10
	10/1/20
	L
	牙買加讓賽 雌馬
蘭特150,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	119
	
	霍勵賢
	9
	
	
	
	
	2.04.07
	-
	-
	7
	7.4
	3
	2.6
	2
	0.05
	3.85
	
	
	Principessa (SAF)
睡公主
凱爾比
	


	
	

	
	香港時間晚上10:15    S1-5 馬略卡錦標
南非時間下午4:15 

	
	


	
	13

	凱爾比
克福特 (南非)
123 磅
卓利
(1) 
KELPIE (SAF) 3 棗 雌
Brett Crawford (SAF)
[108]
Greg Cheyne
Dynasty (SAF)－Divine Nymph (SAF) (Al Mufti (USA))
馬主: Ridgemont (Nom: Mr Wayne Kieswetter)

	出道至今
:
9 (4-0-1)
草地
:
9 (4-0-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
7 (4-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (4-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元128,309
同場
:
8 (3-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (3-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	5/10/19
	
	雌馬78分讓賽
蘭特86,000
	非
	迪班維爾
	1600 左
草地 
	好 
	119
	
	卓利
	8
	
	
	
	
	1.37.50
	-
	-
	2
	1.4
	2
	2
	1
	0.75
	5.65
	
	
	凱爾比
Elusive Fortune (SAF)
Kathleen (SAF)
	

	1/6
	29/10/19
	
	雌馬84分讓賽
蘭特96,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	黏 
	116
	
	卓利
	2
	
	
	
	
	1.40.82
	-
	-
	1
	0.8
	1
	0.6
	1
	1.75
	3.1F
	
	
	凱爾比
Honey Pie (SAF)
Flame Tree (SAF)
	

	1/10
	20/11/19
	
	雌馬78分讓賽
蘭特67,500
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	131
	
	馬安東
	8
	
	
	
	
	1.39.24
	-
	-
	2
	1.1
	2
	0.2
	1
	4.25
	2.6F
	
	
	凱爾比
Duchess Of State (SAF)
高手秘密
	

	6/16
	14/12/19
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	馬安東
	10
	
	
	
	
	1.40.33
	-
	-
	13
	6.8
	13
	6.9
	6
	4.1
	3F
	
	
	Missisippi Burning (SAF)
Driving Miss Daisy (SAF)
三號跑道
	

	3/10
	10/1/20
	L
	牙買加讓賽 雌馬
蘭特150,000
	非
	凱尼沃斯
	2000 左
草地 
	好 
	121
	
	馬安東
	4
	
	
	
	
	2.04.07
	-
	-
	5
	5.3
	4
	3.3
	3
	0.55
	2.3F
	
	
	Principessa (SAF)
睡公主
凱爾比
	


	
	14

	三號跑道
科森 (南非)
123 磅
韋利拿
(12) 
THIRD RUNWAY (SAF) 3 棗 雌
Glen Kotzen (SAF)
[110]
Morne Winnaar
Gimmethegreenlight (AUS)－Outrage (SAF) (Black Minnaloushe (USA))
馬主: Mr P Bamford & Mesdames C Le Metayer & H Mennessier

	出道至今
:
6 (3-0-1)
草地
:
6 (3-0-1)
跳欄賽
:
－
2019/20
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元260,312
同場
:
4 (2-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	12/5/19
	
	兩歲馬 雌馬 處女馬賽
蘭特80,000
	非
	迪班維爾
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	4
	
	
	
	
	1.25.11
	-
	-
	5
	4.6
	1
	0.8
	1
	4.25
	7.75
	
	
	三號跑道
Pretty Young Thing (SAF)
Elusive Flight (SAF)
	

	1/7
	29/6/19
	L
	幻彩光華錦標 兩歲馬 雌馬
蘭特125,000
	非
	凱尼沃斯
	1500 左
草地 
	黏 
	132
	
	韋利拿
	7
	
	
	
	
	1.34.91
	-
	-
	2
	1.7
	2
	1
	1
	0.1
	4
	
	
	三號跑道
Driving Miss Daisy (SAF)
Drama Queen (SAF)
	

	1/16
	26/10/19
	G2
	西開普雌馬錦標賽 三歲馬
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	黏 
	132
	
	韋利拿
	8
	
	
	
	
	1.26.94
	-
	-
	1
	1.2
	1
	1.7
	1
	1.75
	17
	
	
	三號跑道
Pretty Young Thing (SAF)
Roll In The Hay (SAF)
	

	3/16
	14/12/19
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特1,000,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	韋利拿
	13
	
	
	
	
	1.40.33
	-
	-
	4
	1.7
	3
	1.3
	3
	3.3
	15
	
	
	Missisippi Burning (SAF)
Driving Miss Daisy (SAF)
三號跑道
	

	4/14
	10/1/20
	G2
	王權錦標 雌馬
蘭特350,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	122
	
	韋利拿
	4
	
	
	
	
	1.10.69
	-
	-
	6
	1.9
	5
	1.7
	4
	5.9
	8
	
	
	賽德海
步驚雲
Golden Chance (SAF)
	


[ ] 現時國際評分
